2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 03 октября 2024 года
	№ 405-р

Об утверждении списка резерва
управленческих кадров Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Узловский район от 13 февраля 2009 года № 154 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Узловского района», на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район:

1. Утвердить список резерва управленческих кадров Узловского района (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию в газете «Знамя. Узловский район» о принятом распоряжении и месте его размещения.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 03.11.2024   № 405-р

	№
п/п

	Ф.И.О.

	1
	Овчаренко Елена Алексеевна

_______________________________

	Руководитель аппарата

 администрации муниципального образования Узловский район
	С.М.Мызникова